ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

             06 июля 2020 года                   № 92-1

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии № 6 от 09.06.2020 № 82-1 «Об утверждении смет  расходов

Территориальной избирательной комиссии № 6 на подготовку

и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации»

 В соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 28.02.2020 года № 240/1780-7

«О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 04.03.2020 года

№ 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и

проведения общероссийского голосования  по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации», решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19.03.2020 № 176-2

«О распределении средств федерального бюджета, выделенных

Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации»,  Территориальная избирательная

комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а :

1. Внести изменения в пункт 3 решения Комиссии от 09.06.2020

№ 82-1 «Об утверждении смет расходов Территориальной избирательной

2

комиссии № 6 на подготовку и проведение общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

изложив приложение № 3 в новой редакции согласно приложению

к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Д. А. Майорову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 6                Д. А. Майорова

Секретарь заседания                           М. В. Матанцева

3

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии № 6

от 06 июля 2020 года № 92-1

Средства федерального бюджета, предусмотренные

 на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

 членам участковых избирательных комиссий за работу

по подготовке и проведению общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

  Номер участковой избирательной комиссии,  Сумма – всего,

направление расходов рублей

1 2

1. 1058, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

2. 1059, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 737,88

3. 1060, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

4. 1061, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

5. 1062, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 740,00

6. 1063, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

7. 1064, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 382,50

8. 1065, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

9. 1066, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 365,00

10. 1067, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

11. 1068, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
101 395,00

12. 1069, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 740,00

13. 1070, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

14. 1071, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 740,00

15. 1072, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 740,00

16. 1073, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 409,63

17. 1074, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

18. 1075 Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

19. 1076, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

20. 1077, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 740,00

21. 1078, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

22. 1079, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 396,10

23. 1080, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 720,60

24. 1081, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 734,68

4

25. 1082, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 740,00

26. 1085, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
144 402,50

27. 1086, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 382,50

28. 1087, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 737,50

29. 1088, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

30. 1089, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

31. 1090, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

32. 1091, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 403,03

33. 1092, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 707,50

34. 1093, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 740,00

35. 1094, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
125 192,50

36. 1095, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 719,00

37. 1096, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

38. 1097, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

39. 1098, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 740,00

40. 1099, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 735,00

41. 1100, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

42. 1101, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

43. 1102, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

44. 1103, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
114 640,00

45. 1104, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

46. 1105, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
114 645,00

47. 1106, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
114 642,50

48. 1107, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 722,50

49. 1108, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
114 658,46

50. 1109, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 739,88

51. 1110, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
114 658,82

52. 1111, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
114 658,17

53. 1112, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
123 000,00

54. 1113, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 387,50

55. 1114, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 740,00

56. 1115, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 740,00

57. 1116, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
114 654,68

58. 1117, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
114 660,00

59. 1118, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

5

60. 1119, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
114 660,00

61. 1120, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
114 640,00

62. 1121, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
114 660,00

63. 1122, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 400,00

64. 1123, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
114 660,00

65. 1124, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
122 967,50

66. 1125, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

67. 1126, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 737,96

68. 1127, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
114 647,50

69. 1128, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
122 993,30

70. 1129, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 740,00

71. 1130, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
122 992,50

72. 1131, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
123 000,00

73. 1132, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
123 000,00

74. 1133, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
93 200,00

75. 1134, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
108 732,50

76. 1135, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
139 615,00

77. 1136, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
122 036,53

78. 1137, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
122 040,00

79. 1138, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 410,00

80. 1139, Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
105 409,18

Средства на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

за активную работу по подготовке и проведению

общероссийского голосования председателям участковых

избирательных комиссий

1 217 276,94

  ИТОГО 10 058 727,34